



O. Suat Özçelebi

Siyasal İletişim Danışmanı

SİTA Politik Danışmanlık A.Ş. Genel Müdürü

[@suatozcelebi](#)

www.sita.com.tr

25 yaşına basan ve “Türkiye’nin siyasal iletişim ajansı” olan **SİTA Politik Danışmanlık A.Ş.’nin kurucusu ve genel müdürü**. 1992 yılından beri **Türkiye’de gerçekleştirilen tüm yerel ve milletvekili seçimlerinde kampanyalar yönetti**. Birçok siyasi partiden aday-aday adayına ve danışmanlarına siyasal iletişim danışmanlığı yapıyor.

Kendi geliştirdiği “siyasal vizyon diyagramı”

çerçevesinde siyasal koçluk ve siyasal iletişim eğitimleri veren **Özçelebi**, sivil toplum kuruluşlarına yönelik iletişim danışmanlığı da yapıyor. 2013 yılında düzenlenen I. Siyasal İletişim Kongresi’nde “**Siyasal İletişim’de Sorun-Kriz Yönetimi ve Planlama Stratejileri**” konusunda bir sunum yapan Özçelebi, çeşitli siyaset okulu ve sivil toplum örgütlerinde eğitimler de veriyor.

Gazi Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi’nde Uluslararası İlişkiler bölümünde sırasıyla Lisans ve Master eğitimleri aldı. 1991 yılında **Erol Simavi Özel İletişim ve Eğitim Merkezi’ni** bitirdi. Kısa bir süre **Hürriyet** gazetesinde ekonomi-bürokrasi muhabirliği yaptı.

Türkiye’nin sorunlarıyla ilgili çeşitli araştırmalarla birçok ödül aldı. **Milliyet Ödülleri Türkiye sorunları dalında üst üste 2 yıl birinci oldu**. **Kültür Bakanlığı, Cenajans Grey ve Deniz Ticaret Odası’ndan** da yaptığı araştırmalarla ödüller alan Özçelebi, 1993-94 yıllarında sosyal bilimler dergisi **AYNA’da** Genel Yayın Yönetmenliği, 2006-2010 yılları arasında **MESAM Vizyon** dergisinde yayın koordinatörlüğü de yaptı.

Çeşitli gazete ve dergilerde, blogunda siyaset, seçimler, iletişim konularında makaleler yazan, TV programlarına katılan ve “seyahat özgürlüğü” konusunda bir sivil toplum aktivisti de olan **Özçelebi**, “Seyahat Özgürlüğü Gönüllüleri” topluluğunun kurucusu ve sözcüsüdür. **Milliyet yayınları** arasında yayımlanan “**Okuma Alışkanlığı ve Türkiye**” (ortak eser) ve ayrıca “**Konuşmak ve Anlaşılmak**” (**Sözlü iletişim ve Beden Dili**) adlı iki kitabı var.

Özçelebi evli, Rüya ve Günce’nin babasıdır.